

**OBJEDNÁVKA****9/2019****Kerzam-Záhradné centrum**Modranská 4
90086 Budmerice
SlovenskoIČO: 35861657
DIČ: 2021741909
Neplatca DPH

Objednávka pre:

obec KaplnaKaplna
900 84 K
SlovenskoIČO: 00655627
DIČ: 2020685678

Dátum vystavenia

30.9.2019

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Kôl plný	150	ks	3,04	456,00
kôl polovičný	50	ks	2,80	140,00
Záhradný substrát 50 l	50	ks	4,98	249,00
popruh uväzovací 50 m	3	ks	10,00	30,00
Doprava	1	ks	48,00	48,00
Spolu:				923,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma:

923,00 EUR

K úhrade:

923,00 EUR

deväťstodvadsaťtri eur